

FAKTÚRA ČÍSLO 34/2016

Dodávateľ: ARTSTAV, s.r.o., Cestárska 16, Rimavská Sobota 97901, IČO: 36 052 141 IČ DPH: 2020075794	Objednávateľ: Názov: Obec Kesovce Sídlo: Kesovce č. 3, 980 45 Štatutárny zástupca: Aladár Szajkó, starosta obce IČO: 00 650102 DIČ: 202 113 2966
Dátum vystavenia faktúry : 9. 03. 2016 Dátum splatnosti. 24. 03. 2016	Úhrada v hotovosti

Fakturujem Vám v zmysle zmluvy č. 1/2016 nasledovné práce:

Práce a dodávky HSV a PSV :**Material:**

Lepidlo vnútorné 25 kg 20 x 3,60	72,00
Sieťka GM/m2 200 x 0,65	130,00
Grunt 5 l 4x 9,00	36,00
Mont pena 750ml 8 x 4,90	39,20
Baumit vnútorný vstuk 25 kg 25 x 5,00	125,00
Cement 25 kg, 10 x 2,88	28,80
Murovací malta 40 kg, 20x4,30	86,00
Alu Lista s tkaninou 2,5 m, 4 x 1,25	5,00
OSB tabuľa 8mm 1,25x2,5,24 x 10,90	261,60
OSB 3 - hr. 10mm 2500x1250,2 x12,00	24,00
Izolácia proti vode a vlhkosti	372,00
PVC podlaha 10 x 5m - 70 m2 x3,9	273,00
PVC odľaha 5x 5, - 25m2 x 3,9	97,50
Nátery	250,00

Murárske práce spolu :

Odstránenie debnenia stropu ,Debnenie kľembových pásov ,Debnenie prekladov
Zhotovenie betónového schodiska ,Osadenie zárubní ,Omiетка hrubovrstvá
Omiетка tenkovrstvá, Vyrovnávanie stien pod omietky, Omiетка ostenia , Penetrácia
stien ,Omiетки a penetrácie stropov, Stierka stien , Stierka stropov
Betónový poter , Vyrovnávanie betónových podláh,,Vyrovnávanie podláh
Klmpiarske práce , Konštrukčné práce- 1860,00

Celkom s DPH**3 660,00 €**

Slovom: Tritisícšesťstošesťdesiat

Podpis a pečiatka:


ARTSTAV s.r.o.
stavebno-obchodné podnik
Cestárska 16
979 01 Rimavská Sobota